exislenli ministro generali eiusdem Con-

gregationis Ilispaniae omnino obliga-

bant, ipsique proinde, quo facilius vota

sua Altissimo reddere el propria insli-

tula regularia adimplere valuissent, me-

moratae unionis gratiam expeclabant:

idem Clemens praedecessor , de non-

nullorum ex eliam lune cxistenlibus

venerabilibus fralribus* lune snis dictae

S. R. E. cardinalibus, super causa unio-

nis huiusmodi dictae scilicel provinciae

Ilaliae omniumqne eius religiosorum

praediclae Congregalioni Hispaniae In-

ter dicium procuralorem generalem, ex

1 Forsan deest nostris (n. t.).
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una, et alium procuralorem generalem

dicti Ordinis, ex aiterà partibus, contro-

versa, a praediclo Clemente praedeces-

sore specialiler deputatorum, qui utrum-

que procuralorem generalem tam ore

quam in scriptis informantes audiverant,

negolioque mature perpenso, unionem

praediclam fieri posse censueranl, Con-

silio, praediclam provinciam Italiae di-

ctae Congregalioni Ilispaniae auclorilate

apostolica imivit, annexuit el incorpo-

ravi!, ac lune et paritcr' exislenli mi-

nistro generali eiusdem Ordinis subiecit;

el alias, proul in praedictis memorali

Clementis praedecessoris lilteris desuper

in simili forma Brevis die xx novem-

bris MDCCV expedilis, quarum tenorem

praesentibus prò piene et sufficienler

expresso el de verbo ad verbum inserto

haberi volumiis, uberius continelur.

S 2. Cum autem, Sicut dilectUS fìlilIS Preces procn-

. . ratoris genera-

Michael a S. losepno, commissarius prò iisprodiciifa-

^ , n -A cullalo obliueo-

Ilalià el in Romana Cuna prociiralorda.

generalis Ordinis praedicli, nobis nuper

exponi fecil, superiores generales eius-

dem Congregalionis laudabili zelo mul-

lisque expensis plures alios convenlus

superioribus annis intra Ilaliam, ut pio

religiosissimae Italicae nationis deside-

rio salisfacerent et in eàdem regione

inslituUim redemplionis captivorum prò-

moverenl, erigere curaverint, novosqne

convenlus huiusmodi ad' paucilatem re-

ligiosorum Italorum per Ilispanos reli-

giosos magna ex parte manutenere slu-

duerinl; ipse vero Michael commissarius

el procuralor generalis ad confirma-

tionem el meliorem formam diclorum

convenluum expediens ac necessarium

exislimel, si ministro el definitorio

commiltatur, ut ex dictis Iribus con-

venlibus, nempe Taurini, Liburni et

Falconii, et ex aliis, qiios religio habet

1 Videtur legendum prò tempore (r. t.).

2 Videtur legcndum ob prò ad (R. t.).
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Mediolani, Alexandriac, Peleslrinae, Fo-

lolivii , Praeneslac ci Colronae, ex his

omnibus vel eonini aliqnibus, proni

dicti minister generalis ci definilorium

magls in Domino expedire iiidicaverinl,

una quasi de novo provincia erigalur,

quae tamen lituium S. Ioannis de Ma-

dia , et anliquilatem a tempore suae

primaevae erectionis conservet, frualur-

(jue et gaudeat omnibus et singulis

^ratiis, praeeminenliis, indullis et pri-

viiegiis, quibus aliae similes provinciae

IVuuntur et gaudcnt: nobis proplerea

supradictus Michael comniissarius et

procuralor generalis humililer suppli-

car! fecil ut in praemissis opportune

providere et alias ut infra indulgere de

benignitate apostolica dignaremur.

§ 3. Nos igilur, ipsius Micliaélis com.

inissarii et procuraloris generalis volis

liac in re, quantum cum Domino pos-

sumus, favorabililer annuere volentes^

eumque a quibusvis excommunicalio-

nis, suspensionis et inlerdicti, aliisque

ecclesiaslicis sentenliis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa lalis, si quibus quomo-

dolibet innodalus existit, ad effectum

praesenlium dumtaxat consequendum
,

liarum serie absolvenles et absolulum

fore censenles, huiusmodi supplicalio-

nibus inclinali, praediclo ministro ge-

nerali una cum definitorio, ex antedi-

clis tribus conventibus Taurini, Liburni

et Falconi! unam quasi de novo pro-

vinciam llaliae ex supra sex aliis spe-

cificalis conventibus vel ex eorum ali-

quibus, cum Ululo el anliquitatc primae-

vae suae erectionis, ac gratiis, praeemi-

nenliis , indullis el privilegiis supradi-

clis, erigendi plenam et amplam facul-

lalem, auctorilale apostolica, tenore

praesenlium, concedimus etimparlimur;

et quod sic in llaliae provinciam erecla,

in omnibus et per omnia ad formam

Bull. Rom. — Yol. XXJI. 78
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novissimarum conslitulionum per nos

confirmatarum prò provincia S. loaclii-

mi aliisque provinciis in posleruin cri-

gendis gubernelur. Fraeterea eo quia

exiguus admodum est numerus religio-

sorum llalorum , ut in eleclionibus fa-

ciendis requisita a conslilulionibus ge-

neralibus Ordinis quoad graduationem

ex officiis provenienlem praescripla,

habilà tamen ratione probilalis el do-

ctrinae eligendorum, minime scrvenlur,

ad sexennium dimitaxal, auctorilale el

tenore praediclis indulgemus.

§ A. Non obslantibus praemissis, ac

omnibus et singulis illis quae idem

Clemens praedecessor in suis lilleris

voluil non obslare, celerisquc coiilra-

riis quibiiscumqiie.

§ 5. Volumus aulem ul praesenlium lil-

lerarum transumplis, soii exemplis, eie.'.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxx

seplembris mdccxxvii, ponlificalus nostri

anno iv.

Dal. die 30 seplembris ITi", poiilif. anno iv.

ce VI.

Concedilur ministro generali Minornm

Capuccinorum fucullas reslitucndi

discretos cnnventuales in provinciis

Hispaniarum\

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

51. Dudum, uro uarle clarae memoriae Ah innocen-
"^ -11- • ''" -^" illscrnli

Caroli II, dum vixil, Uispaniarum regis prandicn in h<-
.' . . Siianiaruiii |irn-

calholici, felicis recordalionis Innocenlio vmciH aiiioga-

tl tllOlUlil.

Papae XII praedecessori nostro expo-

silo, quod alias, ad loilenda damna el

1 Ut supra pag. 72 6 (r. t.).

2 Hac de re vide Innocenti! XII couslitutio-

nem edit. mdcxciii , die 29 marlii
,

ponlif. u,

el aliam edit. mdcxciii, die 12 seplembris, pon-

tif. iii^ ubi dicti discreti abrogati (uerunt.
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incommoda, qiiae fialres provinciarum

regnonim ulriusqiie Caslellae Yeleris

scilicel et Novae nnncupatanim Ordinis

Minorum sancii Francisci Capiiccinoiiini

iiuncupatonim, ex eleclionc discretoniiii

qui a convenlibtis ad elTecliim stitìVagia

in capilnlis provincialibtis ferendi eligi

consueverant, in religiosae pacis et con-

cordiae ac regularis disciplinae prae-

iudiciurn passi fiierant, idem Innocentius

praedecessor, per quasdam siias desiiper

in simili forma Brevis die xxix marlii

MDCxciii expedilas lilleras , discrelos

praediclos in diclis provinciis siislulil

ac reniovil, et siibinde inler alia remo-

tionem et abolilioneiii discretorum lui-

iusmodi expeditasqiie desuper lilleras

praedictas ad provincias Baeticae et

Navarrae per alias suas itidem in simili

forma Brevis lilteras die xii septembris

eiusdem anni emanatas aucloriìate a-

poslolicà exlcndit et ampliavit, et alias,

proni in dictis Innocentii praedecesso-

ris lilteris, quarnm lenores praesentibiis

ju'o expressis haberi voluraus , uberius

conlinelur.

Frecci minisiii R 2. (]yin aiiled), sicut dilectns filius

fall prò re'iiinUaiduannns Brixivcn nnnisler eeneralis
liuno eorumJiio

.

diicreioruui. dicti Oi'dinis nobis nuper exponi fecil,

propler discretorum huiusmodi aboli-

tionem, licei ad bonuin fineni pelila

fnerit , niliilominus maximum tamen

delrimenlnni ac praeiudicium regulari

observanliae allatiun fueril et adhuc de

praesenli afferatur; ideoque idem Ilar-

tmannus rninister generalis eleclionem

corumdem discretorum omnibus Hispa-

niarum provinciis resliUii summopere

desideret
,
qnemadmodum a* recolendae

memoriae Clemente XI Belgii et Inno-

cenlio XIII , Romanis Pontificibus prae-

decessoribus pariter nostris , Sardiiiiae

respective provinciis Ordinis praedicli

concessum fuisse memoratur : nobis

1 Praeposit, a nos addimus (r. t.).
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proplerea dictus Ilartmannus minisler

generalis , tendcntibus etiam in id cla-

rissimi.' in Christo filli nostri Philippi

eariundem Ilispaniaium regis calholici

votis , humililer supplicari fecil ut in

praemissis opportune providere et ut

infra indulgere de benignitate aposto-

lica dignaremur.

§ 3. Nos igitur, ipsum Ilartmannum coDcesHnfa.
... ,

• I-I « ciillalis uraedl-

imnistrum generalem specialibus favo-cuo.

ribus et graliis prosequi volentes , et

a quibusvis excommunicalionis, suspen-

sionis et interdicti , aliisque ecclesia-

sticis sententiis, censuris et poenis, a

iure vai ab homine
,
quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodalus existit, ad elTectura praesen-

tium dumlaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolulum fore ccn-

senles , huiusmodi supplicalionibus in-

clinati, praediclollarlmanno ministro ge-

nerali, re' serio, prudonter ac diligenler

examinatà, omnibus et singulis Hispa-

niarura provinciis de celerò eleclionem

discretorum huiusmodi, si id divinae

gloriae, publicae Iraquillitati ac regu-

laris observanliae incremenlo in Do-

mino expedii'e iudicaverit, restituendi

facultatem, dieta aucloriìate, tenore

praesenlium, concedimus et imparlimiu'.

§ 4. Non ol)slanlibu3 praediclis In- i-'ofogaioria»

nocentii praedecessoris litleris, aliisque

conslitutionibus el ordinalionibus apo-

stolicis, nec non provinciarum el Ordinis

praedictornm , eliam iuramenlo, eie'

Datum Romae, apud S. Wariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xxx

septembris MDCCxxvii, ponlifìcaliis nostri

anno iv.

Uat. die 30 septembris 172", poiitif. anno iv.

H Forsan iegendum carissimi (k. t.).

2 Vocem re nos addimus (r. t.).

3 Ut supra pag. 471 a (R. t.).
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CCVII.

Interdiciliir clericis reguIarHius Congre-

galionis Scholarum Piarum praedi-

calio , ul scholarum exercitio incum-

bere valeant, ademphì eiiam superiori-

bus {acullale super hoc dispensandi'.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

A Congresaii.i- S 1. Exponi nobis inipei' fecit dile-

nsiuuioro cau cUis filiiis Adolphus a S. Georgio, prae-
,um fuit ,

no . ì' n * ' l
'

]oi,quiin pu posiUis generalis Longregalionis cleri-

•e viieret, ui^icorum regiilanum bcholanini Fiariim

neraiinei pro-nnnciipaloriim, qiiod liiiins Congrega-
rÌDCialU. .... . ,

Uonis insliliilor, praevidens quam grave

damniim scholarum piarum hiiiiismodi

exercilio conciones Adventns et Qna-

dragesimae tempore extra ecclesiasprae-

falae Congregationis habendae allalurae

essenl, in suis consliUitionibus, aucto-

rilale apostolica confirmatis, in parte,

cap. VII, De concionalorihus , espresse

cavel in haec verba: Nemo publice

praedicahil, nisi a generali vel provin-

ciali licentiam obtinuerit ; tempore vero

Advenlus et Quadragesimae extra no-

stras ecclesias nemo noslrorum praedi-

cahil , et extra id tempiis nonnisi ex

urgentissima causa et de provincialis

consensu.

causao prae- § 2. Cum autem, siciit eadem ex-
ROnli^ COBstilll- . . 1-1
ti.jui«ei preccspositio siibuingebat , tametsi successn
pr.uM)06ili gè- . .. .

usidiij. tempons a varus capilulis gcneralibus

declaratxim fuerit esse penes praeposi-

tiim generalem concedere facultatem

concionandi extra easdem eolesias tem-

pore .\dventus et Quadragesimae, ut

praefertiir, ac subinde variae cautelae,

ut insurgenli olim praeviso malo oc-

curreretur, adìeclae fiierint ; nihilomi-

nus experientià magistrà diclus Adol-

r.«nfiim.nnlur

in 9ta(u-

sliUitons

galloni»

\ De privilegiis huius Congregationis videln-

nocentii XI const. edit. mdclxxxvi , die 3 se-

ptembris, pontif. x , et Alexandri Vili constit.

edit, MDCXci, die 23 ianuarii, ponlif, ii.
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phus praepositus generalis edoctus per

conciones praedictas ministerio huius-

modi scholarum tristissimam eversio-

nem imminerc , eo quod verbi Dei

praedicatores malori anni parte extra

domos memoratae Congregationis com-

morantes scholis adiici nequeant, imo

saepe hoc praetexlu eliam eas sublcr-

fugiant: nobis propterea diclus Adol-

phus praepositus generalis humiliter

supplicali fecit ut in praeniissis op-

portune providere et ut infra indulgere

de benignitate apostolica dignaremur.

§ 3. Nos igitur, ea, quae per praein

sertam conslilutionum particulain dispo- inm in

„ . . . Con lire

sita sunl, miposterum lu'miter ac invio- eisniieroodis-

... ^
. ,, , pni^anJi facnl-

labiliter servari, et, ne ullo modo con-i.isgeneraiiadi-

velli vel labefactari possint, providere,

aceiusdem Adolphi praepositi generalis

votis hac in re, quantum in Domino po.s-

sumus , favorabililcr annuere volcntes,

eumque a quibusvis excommunicationis,

Ruspensionis et inlerdicli , aliisque cc-

clesiaslicis senlentiis, ccnsuris et poenis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibct

innodatus existit, ad eITcctiim praeseu-

tium dumtaxat consequendum, harum

serie absolventes et absolutum foro

censentes , huiusmodi supplicationibus

inclinati
,
praeinserlam parliculam ex

constitulionibus memoratae Congrega-

tionis Scholarum Piarum exceptam, ut

pracfertur, auetoritale apostolica, tenore

praesenlium , confirmamus et approba-

mus, inique inviolabilis apostolicao fir-

milalis robur adiicimus , ac omnia et

singula per eam disposila inconcusse

obscrvari mandamus et praecipimus, et

eidem Adolpho et prò tempore existenli

praeposito generali facultatem super

praemissis dispensandi , auctorilate et

tenore praediclis, adimimus.

§ 4. Decernentes, ipsas praesentes cuusaUi.

lilteras semper fìrmas, validas et efllca-
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ces exislcre el fore, suosque plenarios

et integros efTecUis sortir! et obtinere,

ac ab ' illis, ad qnos spectat et prò tem-

pore qunndociimquc spectabit, inviolabi-

liter observari, sicqiie in praemissis, etc.°

iieroeaiio § 5. Non obslantibus praemissis, ac

constitnlionibus et ordinationibus apo-

stolici?, et, qnatenns opus sit, dictae

Cofigregationis, eliam iurameiito, elc.^

Fi,K-5h.ii.cnJa § 6. Volumus aiitem ut earumdein

litlerarum transumplis , seu exemplis,

etiam impressis, etc*

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die ni

oclobris MDCCXxvii, pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 3 oclobris \l'il
,

pontif. anno iv.

CCVIII.

Confìrmaiur alternativa officiorum prò-

vinciae Bacticae Eremitarum S. Au-

guslint Discalceatonmi inler fratrcs

dictae provinciae el eos della Manca''.

Benedictus Papa XIII ,

ad futuram rei memoriam.

In capiuiio § 1. Exponi nobis nuper fecerunt di-
provinciali di- "

.

. . n .•

ciae pinvin- iecti filli tratres provinciae Baeticae
ciae alternaliva - . . ^ . . . . .

praefata insii- Ordiiiis Lremitarum sancti Augnstini
tuia full. r,- , 1 •

Discajceatorum niinciipalorum, quod in

capitulo provinciali diclae provinciae

die X mensis mail proxime praeterili

in collegio SS. Sacramenti villae de

Almagro, prnesidenle dilecto fìlio Ioanne

1 i'iaeposit. ab nos addimiis (r. t.).

2 L'i siipia pag. 471 o (r. t.).

3 l't SLipra (lag. i7l a (R. t.).